
ZARZĄDZENIE NR 103/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. 

poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) i Uchwały Nr XVII/84/2020 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejszyć dochody o kwotę 11.747 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejszyć wydatki o kwotę 11.747 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków oraz rozdysponować część rezerwy 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gmi ny Żychlin

Grzegorz Ambroziak



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna X 11 747

75011 Urzędy wojewódzkie X 11 747

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 11 747



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna X 11 747

Rozdz. 75011 - urzędy wojewódzkie X 11 747

Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne X 11 747

I
/ ŻychlinBurmistrz Gmin

Grzegorz Ambroziak



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 12 000 X

Rozdz. 60016- drogi publiczne gminne 12 000 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 12 000 X

750 Administracja publiczna 26 339 26 339
Rozdz. 75056 - spis powszechny i inne 26 339 26 339
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne

26 339
X

X
26 339

758 Różne rozliczenia X 25 000
Rozdz. 75818- rezerwy ogólne i celowe X 25 000
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 25 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 13 000 X
Rozdz. 90001 - gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 13 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 13 000 X



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 103/20 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Dz. 750 rozdz. 75011 - kwota 11.747 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej z budżetu państwa 
przeznaczonej na realizacje zadań z zakresu spraw obywatelskich.

Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 12.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
realizację zadań statutowych, w związku z koniecznością oznakowania nowopowstałych miejsc 
przystankowych na terenie Gminy Żychlin.

Dz. 750 rozdz. 75056 - kwota 26.339 zł - dokonano zmian między grupami wydatków jak w 
załączniku nr 3, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia członków 
Gminnego Biura Spisowego oraz nagrody spisowe dla członków Gminnego Biura Spisowego.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 25.000 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej roku 2020.

Dz. 900 rozdz. 90001 - kwota 13.000 zł - z uwagi na konieczność wykonania opracowania 
„Aktualizacji aglomeracji Żychlin”, zwiększono plan wydatków bieżących przeznaczonych na 
realizację zadań statutowych.

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegórz Arr broziak


